



DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠÍŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU AUTORA DOKUMENTACE. © ŠINDLAR s.r.o.

VEDOUCÍ PROJEKTU  Ing. Roman Bárta	VYPRACOVAL Ing. Zdeněk Zbirovský	KONTROLOVAL	AUTORIZACE Ing. Zdeněk Zbirovský	STAVBY VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ  ŠINDLAR s.r.o., Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové, IČO 260 03 236	
KRAJ: Středočeský		STAVEBNÍ ÚŘAD: MM Mláda Boleslav		FORMÁT	2 x A4
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Bezno (535478), Chotětov (535931) INVESTOR: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. Vodovod Bezno-Chotětov D.5.1. - SO 02.1 Přípojka NN				DATUM	září 2022
				STUPEŇ	DUR/DSP
				ČÍSLO ZAKÁZKY	20220059
				SOUŘADNÝ / VÝŠKOVÝ SYSTÉM	S-JTSK/Bpv
				INTERVAL VRSTEVNIC	
Rozpočet				MĚŘÍTKO	ČÍSLO KOPIE
				Č. VÝKRESU	

Vodovod Bezno-Chotětov - D.5.1. - SO 02.1 Přípojka NN

Odíl	Název	cena bez DPH
A	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1	Instalační material	16944,00
2	C21M - Elektromontáže	4354,79
3	C46M - Zemní práce	63906,60
	A CELKEM	85205,39
B	Ostatní náklady	
4	Ostatní náklady	14900,00
	B CELKEM	14900,00
	A+B CELKEM	100 105 Kč

poř.č.	číslo pol.	Instalační materiál	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	1400	FeZn D10	80,00	5,00	m	400,00
2	2944	CYKY-J 4x10mm2	150,00	20,00	m	3000,00
3	4305	pojistková vložka PNA000 25,40AgG	100,00	4,00	ks	400,00
4	4820	jistič 10/1A, char.B	300,00	1,00	ks	300,00
5	35702	typový sdružený elektroměrový a přípojkový rozvaděč	12000,00	1,00	ks	12000,00
6	91005	fólie z polyetylenu šíře 220mm	13,00	13,00	m	169,00
7	91027	chránička kabelová PE40	50,00	13,00	m	650,00
8	R	Podružný materiál	500,00	5,00	%	25,00
Celkem						16944,00
poř.č.	číslo pol.	C21M - Elektromontáže	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	210100014	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 10mm2	120,00	8,00	ks	960,00
2	210120102	osazení nožové patrony do 500V	4,93	3,00	ks	14,79
3	210120451	jistič 1-pólový bez krytu do 25A	107,00	1,00	ks	107,00
4	210191506	osazení elektroměrový a přípojkový rozvaděč do zděného pilíře	2000,00	1,00	ks	2000,00
5	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;připoj.aj.	23,40	5,00	m	117,00
6	210810013	CYKY 4x10 mm2 (VU)	50,00	20,00	m	1000,00
7	210950201	zatažení kab. do chráničky do 0,75kg/m	12,00	13,00	m	156,00
Celkem						4354,79
poř.č.	číslo pol.	C46M - Zemní práce	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	200,00	13,00	m	2600,00
2	460070163	jáma pro základ pilíře zem.tř.3	1000,00	1,00	ks	1000,00
3	460080014	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění tř. C 16/20	5000,00	1,00	m3	5000,00
4	460150153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	300,00	13,00	m	3900,00
5	460270001	kombinovaný zděný pilíř	50000,00	1,00	ks	50000,00
6	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	15,00	15,00	m	225,00
7	460510054	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	17,70	8,00	m	141,60
8	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	80,00	13,00	m	1040,00
Celkem						63906,60
poř.č.	číslo pol.	Ostatní náklady	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	R	Napojení v pojistkové skříni SR502 v pilíři	500,00	1,00	ks	500,00
2	R	Připojení uzemnění v elektroměrovém rozvaděči	1000,00	1,00	ks	1000,00
3	R	Výchozí revize elektro	5000,00	1,00	ks	5000,00
4	R	Koordinace prací s INV,ČEZ a GD stavby	1500,00	1,00	ks	1500,00
5	R	Dokumentace skutečného provedení	900,00	1,00	ks	900,00
6	R	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	3000,00	1,00	ks	3000,00
7	R	Režijní náklady	1000,00	1,00	ks	1000,00
8	R	Náklady na dopravu	2000,00	1,00	ks	2000,00
Celkem						14900,00